
Zarządzenie nr 741/2023 

Burmistrza Zdun 

z dnia 22 marca 2023 roku 

 

zmieniające Zarządzenie nr 622/2022 Burmistrza Zdun z dnia 12 września 2022 roku  

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących 

własność Gminy Zduny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 89 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40),  art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), § 1 pkt 1 uchwały nr XXXIX/285/2014 Rady Miejskiej  

w Zdunach z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie sposobu ustalenia cen i opłat za korzystanie  

z gminnych obiektów użyteczności publicznej oraz § 2 uchwały nr XLIV.321.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania ze świetlic wiejskich, stanowiących własność Gminy Zduny zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 622/2022 Burmistrz Zdun z dnia 12 września 2022 roku w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zduny 

załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
         Burmistrz Zdun  

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 



 



 Załącznik nr 1 do Zarządzenia w sprawie ustalenia wysokości opłat  

za korzystanie ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Zduny 

Lp. Sala wiejska 
Kwota za wynajem dla osób fizycznych i 

prawnych z terenu sołectwa 
Kwota za wynajem dla osób fizycznych i prawnych spoza sołectwa 

1. 
Sala wiejska  
w Baszkowie 

200,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

przy stawce 23% - 246,00 zł brutto 

200,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

 

przy stawce 23% - 246,00 zł brutto  

2. 
Sala wiejska  
w Chachalni 

300,00 zł netto+ obowiązująca stawka VAT 

przy stawce 23% - 369,00 zł brutto  

400,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

 

przy stawce 23% - 492,00 zł brutto  

3. 
Sala wiejska  

w Konarzewie 
400,00 zł netto+ obowiązująca stawka VAT 

przy stawce 23% - 492,00 zł brutto  

600,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

 

przy stawce 23% - 738,00 zł brutto 

4. 
Sala wiejska  

w Rudzie 
300,00 zł netto + obowiązująca stawka VAT 

przy stawce 23% - 369,00 zł brutto  

400,00 zł netto+ obowiązująca stawka VAT 

 

przy stawce 23% - 492,00 zł brutto  

 

Lp. Sala wiejska Kwota za wynajem małej sali Kwota za wynajem dużej sali 

 
 
 
 
 
1. 

 
 
 
 
 

Sala wiejska  
w Perzycach 

dla osób z terenu 
sołectwa 

dla osób spoza 
sołectwa 

dla osób z terenu sołectwa dla osób spoza sołectwa 

200,00 zł netto+ 
obowiązująca stawka 
VAT 

 

przy stawce 23% - 246,00 zł 

brutto  

219,51 zł netto+ 
obowiązująca stawka 
VAT 

 

przy stawce 23% - 270,00 zł 

brutto 

poniżej 50 
osób 

powyżej 50 osób poniżej 50 osób powyżej 50 osób 

325,20 zł 
netto + 
obowiązująca 
stawka VAT 

 

przy stawce 23% - 

400,00 zł brutto  

569,11 zł netto 
+ obowiązująca 
stawka VAT 

 

 

przy stawce 23% - 

700,00 zł brutto  

406,50 zł netto 
+ obowiązująca 
stawka VAT 

 

 

przy stawce 23% - 500,00 zł 

brutto 

731,71 z netto 
+ obowiązująca 
stawka VAT 

 

 

przy stawce 23% - 900,00 zł 

brutto  

 



 

 

 

 

Lp. Sala wiejska Kwota za wynajem małej sali Kwota za wynajem dużej sali 

 
1. 

 
Sala wiejska  
w Bestwinie 

dla osób z terenu 
sołectwa 

dla osób spoza 
sołectwa 

dla osób z terenu sołectwa dla osób spoza sołectwa 

200,00 zł netto+ 
obowiązująca stawka 
VAT 

 

przy stawce 23% - 246,00 zł 

brutto  

219,51 zł netto+ 
obowiązująca stawka 
VAT 

 

przy stawce 23% - 270,00 zł 

brutto  

400,00 zł netto+ obowiązująca 
stawka VAT 

 

 

przy stawce 23% - 492,00 zł brutto  

600,00 zł netto+ obowiązująca stawka VAT 

 

 

 

przy stawce 23% - 738,00 zł brutto  



 


